
 

 
 INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA 

 

1 

 

 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č.2 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

 INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotazy účastníků zadávacího řízení.  

 

Dotaz č.1 ze dne 6.3.2023:  

Ve výkazu výměr plynovodu je oddíl 723 – Vnitřní plynovod, z kterého se při realizaci venkovního plynovodu 

dodává pouze položka č.46 – kohout kulový 1“, kterým je ukončena venkovní část plynovodní přípojky pilíři HUP. 

Vystrojení skříně HUP regulátorem, plynoměrem a dalšími tvarovkami se provádí až při připojení samotného RD 

na plynárenskou síť a tyto práce jsou již součástí domovní instalace. Jak ocenit položky 38 až 45, když mají být 

všechny položky ve výkazu výměr oceněny, a přitom se nebudou realizovat? 

 

Odpověď zadavatele ze dne 8.3.2023: 
 
Položky č. 38,39,42,43,45 v SO 04 (plynovod) se nebudou naceňovat. Jedná se o položky, které nejsou 
předmětem této zakázky. 
 
Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr (příloha č.6 – zadávací dokumentace). U výše uvedených položek je 
uvedeno nulové množství.  
 
 
 
 

Dotaz č.2 ze dne 7.3.2023:  

V PD chybí výkres k horským uličním vpustím a bez něj je nedokáže subdodavatel přesně nacenit. Prosím o 
doplnění. 
 
41 89593000 Vpusti kanal. horské z betonu 1240/620/1530 D+M kus 3,00000   0,00 
  

v položce  podkladní desky z betonu C 8/10, dodávka a osazení horské vpusti dxšxv 1240/620/1530mm (vnitřní 
rozměry), mříž s rámem B125 litinová, usazovací prostor 1,15m3, železobetonová konstrukce s tloušťkou stěn 130mm, 
plastová stupadla, závěsy pro manipulaci 

 
 

Odpověď zadavatele ze dne 8.3.2023: 
 
Zadavatel doplňuje výkresy horské vpusti, výpočty zemních prací na HTÚ a výkresy propustků.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA 

 

2 

 

 

Dotaz č.3 ze dne 7.3.2023:  

SO 04 – Plynovod 

Ve výkazu výměr v oddílu M23 Montáž potrubí chybí položka pro montáž plynovodu d63x5,8 v délce 366 m. 

Prosím o prověření a případnou opravu výkazu výměr. 

 
Odpověď zadavatele ze dne 8.3.2023: 
 
Zadavatel doplnil do výkazu výměr položku montáže potrubí. 

 
 
 
 
 
Dotaz č.4 ze dne 7.3.2023:  

SO 04 – Plynovod 

Ve výkazu výměr v oddílu 723 Vnitřní plynovod je položka  

4223000 Přechodový kus PE D32/ocel ks 21,00000 

 
Ve výkazu výměr v oddílu M23 Montáž potrubí je položka  

28613000 Přechodka PE D32/ocel D+M ks 21,00000 

 
Prosím o prověření, zda tato položka není ve výkazu výměr 2x.  
 

Odpověď zadavatele ze dne 8.3.2023: 
 
Zadavatel odstranil z výkazu výměr duplikovanou položku "přechodka PE/ocel". 
 
 
 
 

Dotaz č.5 ze dne 7.3.2023: 
 
Ve výkazu výměr vodovodních řadů jsou uvedeny položky č. 89, 90 a 91 týkající se chráničky – ocelové trubky DN 
219x14 mm, montáž 10,5 m a dodávka 10,5 m + 10% (soulad s kladečským plánem) a nasunutí potrubní sekce 
do chráničky v délce 18 m. V situaci je ve výřezu – začátku řadu V zakreslena chránička pod silnicí Polička – 
Jedlová, avšak je označena jako stávající DN 110 mm. V podélném profilu řadu V je v km 0,319 uvedena 
chránička ocel. 200/15,5. Vysvětlete prosím, jaká chránička zde je, nebo jestli bude proveden podchod 
komunikace s novou chráničkou protlakem či překopem (položka protlaku ve výkazu výměr není a v technické 
zprávě také není zmínka o chráničce) a v jaké délce? 
 

Odpověď zadavatele ze dne 8.3.2023: 
 
Zadavatel ve výkazu výměr,  části SO 02 01 (vodovod) doplnil popis k ocelové chráničce pr. 200 mm - protlak vč. 
zemních prací (pol. č. 89). Dále byl opraven popis v koordinačním situačním výkrese (C3) a v situaci vodovodu 
(02.2).  
 
 

 

 

 

 



 

 
 INFRASTRUKTURA POLIČKA LOKALITA JIH – I. ETAPA 

 

3 

 

 

 
Příloha:  

• opravený výkaz výměr (příloha č.6 zadávací dokumentace) – verze 8.3.2023 

• výkres 01.6 Propustek – pohled na čelo 

• výkres 01.7 Propustek – příčný řez 

• výkres 01.8 Kubatury HTÚ 

• výkres 01.9 Horská vpusť 

• výkres C3 Koordinační situace (popis chránička voda)  

• výkres 02.2 Situace vodovodu (popis chránička voda) 
 
 
V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání 
nabídek do 29.3.2023 do 10 hodin.  
 
 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 

• https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/infrastruktura-policka-lokalita-jih-i-etapa 
 

 
 

 

V Poličce dne 8.3.2023 

č.j.: MP/06232/2023 

 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/infrastruktura-policka-lokalita-jih-i-etapa

		2023-03-08T14:36:54+0100




